



MUNICIPIO DE TAIUVA

Rua 21 de Abril, 334

CNPJ: 45339611/0001-05

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000013/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - Contratação de empresa para manutenção corretiva no Ônibus VW 18310, ano/modelo 2005, com fornecir						
1	426.004.399	ALAVANCA GUIA	PC	1	827,46	827,46
2	100.000.223	ANEL	UN	1	27,93	27,93
3	100.000.445	ANEL VEDAÇÃO	UN	1	39,10	39,10
4	426.001.212	ARRUELA BOMBA E BICO	JG	1	96,93	96,93
5	039.000.551	BICO INJETOR	UN	6	337,42	2.024,52
6	426.002.032	BOMBA TRANSFERENCIA DIESEL 12 V, SEM FILTRO	UND	1	622,29	622,29
7	426.001.450	ELEMENTO	UND	6	987,19	5.923,14
8	426.001.210	JUNTA DO REGULADOR	PC	1	69,82	69,82
9	426.004.398	MEMBRANA DO LDA	PC	1	115,57	115,57
10	039.000.686	REPARO	UN	1	364,69	364,69
11	099.003.611	REPARO REGULADOR	UN	1	175,13	175,13
12	009.001.292	SERVIÇO DE REVISAR E REGULAR BOMBA INJETORA	UN	1	900,00	900,00
13	009.001.291	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA	un	1	554,17	554,17
14	009.005.684	SERVIÇO DE TIRAR, REVISAR E COLOCAR BICOS INJE	SR	1	532,00	532,00
15	039.000.301	VALVULA	UN	6	102,71	616,26
16	099.003.253	VALVULA DE RETORNO	PC	1	436,79	436,79
Total ->					6.189,20	13.325,80